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Arin kesäteatterikokemuksia: 
Harjoitukset Pajareihin alkoivat tämän 
vuoden tammikuussa kerran viikossa 
Puljulla. Sitten toukokuussa, kun pääs-
tiin ulos, harjoituksia oli 2 - 4 kertaa 
viikossa. Heinäkuussa oli kolme viikkoa 
vapaata. Sitten käytiin parissa tilaisuudes-
sa antamassa ns. näytteet esityksestämme. 
Elokuun alussa oli kolme kenraalia pie-
nemmälle yleisölle ja näytöksiä oli 12, yksi 
näytös peruuntui sateen takia. Kokonais-
kävijämäärä oli 2300. 

Kyllä siinä aika iso homma tuommoisen 
kesäteatterin tekemisessä on. Näyttelijät, 
puvustajat, lavasteet, markkinointi, ää-
nentoisto ja muu avustava henkilökunta. 
Monet talkoot pidettiin, kun laitettiin teat-
terin paikkoja kuntoon. Elimäellä ei ollut 

ennen tätä 10 vuoteen kesäteatteria, joten 
paikat olivat päässet hieman rapistumaan. 

Mukavaa porukkaa ja hyvä tekemisen 
meininki meillä oli. Omat roolit olivat pie-
niä, mutta minulle aivan riittäviä. Tämä 
oli tällainen ”kerran elämässä” -kokemus, 
joten minua ei jatkossa näyttämöllä näh-
dä, mutta katsomossa tavataan varmasti 
usein. Ja se oli hieno juttu, kun saatiin 
Pauli viime tipassa mukaan tärkeään roo-
liin, jonka hän vetikin tyylikkäästi.
AI

Paulin kertomaa: 
Elimäen kesäteatterin tämän vuoden näy-
tös, Pajarit, oli suosittu yleisön piirissä, 
eikä ihme, värikästä paikallishistoriaa 
ja elimmäjen murteella, suositun kirjan 

pohjalta. Kari Valton sukunsa kieltola-
kiajoista kertova kirja Pajarit kiinnosti ja 
innosti myös teatterialan moniosaaja Piia 
Kleimolaa. Elimäen nuorisoseuran kesä-
teatteri valikoitui luonnostaan kirjasta 
muokatun näytelmän esityspaikaksi. 

Kun suurin työ, eli käsikirjoitus, mu-
siikki ja laulut olivat valmiita, oli näytel-
män roolitus esissä. Tämän vuoden alussa 
olivat pääroolien esittäjät jo selvillä ja har-
joitukset alkoivat, samoin puvustus ym. 
työt. Kirjan päähenkilöt ovat todellisia, 
tapahtumatkin, mutta juonen takia kirjan 
kilpaileva pirtutrokari Allan Henriksson 
on sinällään keksitty hahmo. Kilpailijoita 
kyllä oli, eikä pirtumonopolia pystynyt 
kukaan pitämään.

Allanin esittäjän rooliin oli jo alussa 

Ari Ilonen ja 
Pauli Turkia 
näytöksen jälkeen 
kukitettuina.

Niinimäkeläisiä parrasvaloissa

›››Jatkuu seuraavalla sivulla

KUVA: RAUNI PAKKALA
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Niinimäen kyläyhdistyksen puheenjohtajan palsta

www.kymenkylat.fi/niinimaki/ 

Niinhän se kesä taas meni, ensimmäi-
set pakkasaamut on jo koettu näilläkin 
leveysasteilla ja Pohjois-Suomessa on 
lumi maassa. Muuttolinnut ovat lähte-
neet – viimeiset hanhiparvet huutelevat 
mennessään ja hirvenmetsästys on alka-
nut. Kaikki nämä ovat selviä vuodenajan 
vaihtumisen merkkejä.

Maailmantilanne on muuttunut yhä 
levottomammaksi – nyt uutisoidaan myös 
Israelin ja palestiinalaisen Hamas-järjes-
tön sodasta Venäjän ja Ukrainan sodan 
lisäksi. Hyvähän se olisi, jos sopu syntyisi.

Paikallisesti voimme lukea säästöis-
tä – taas! Kaupunki pohtii, mitä nyt 
tehtäisiin – lakkautetaanko uimahalle-
ja, jäähalleja, kouluja vai supistetaanko 
joukkoliikennettä? Hyvinvointialueiden 
rahat eivät tahdo riittää mihinkään ja 
vielä paikallinen Kouvolan Sanomatkin 
aikoo ensi vuoden puolella säästää pai-
netun sunnuntainumeron … mitäs siitä 
sunnuntai-aamun kahvinjuonnista sitten 
tulee, kun ei ole paperilehteäkään. Aina-
kin riski kahvin kaatumisesta näppäimis-
tölle kasvaa…

nimetty henkilö, mutta sattuneista syistä 
paikka tuli keväällä uudelleen vapaaksi. 
Nuorisoseuralla oli kokeneita esiintyjiä 
näytelmistä vuosikymmenien varrelta, jo-
ten asiassa ei nähty suurempaa ongelmaa. 
Vain neljä kohtausta, viitisen minuuttia 
enintään tämä sivurooli. Se ja se, tai joku 
muu hoitaa siinä sivussa.

Käsikirjoituksen mukaan ”kilpailevan 
pirtuporukan, Metsäuodin Allan Henriks-
son on ulkonäköään myöten epämiellyt-
tävä mies.” Kuinka ollakaan heinäkuuhun 
eletään eikä Henrikssoniksi ollut siihen 
mennessä halukkaita löytynyt! Jännitys 
etsinnässä tiivistyi, elokuun 7. kun on jo 
ensimmäinen kolmesta kenraaliharjoi-
tuksesta, yleisönäytöksetkin 12.8. alkaen.
Kuka lie ilmiantanut Paulin, sehän on 
riittävän ruma ja höylinhoperö, kysykää 
sitä! Tein saman kuin muutkin, nimesin 
pari minua nuorempaa, parempaa ja osaa-
vampaa, kysykää niitä. Valitettavasti oli-
vat myös minua viisaampia, kieltäytyivät 
kunniasta. Kyläyhdistyksen perinteisellä 
illanvietolla Martanpäivänä 26.7. tuli sit-
ten metsästysmajalle ohjaaja Piian kanssa 
oikein ”delekaatio.” Kun olin Eläkeliiton 
kesäteatterin väliaikatarjoiluun jo lupau-
tunut, niin sitten minut ikäänkuin ”ylei-
sön pyynnöstä”  grilliavustajan roolista 
nakattiin näyttämölle. Tuplahyöty, sekä 
makkaranmyynnin, että nuorisoseuran! 
Lupauduin sitten kyseiseen rooliin, ihan 

vaan pienenpieneen osaan. Roolivaatteet-
kin kun löytyi omasta takaa, ylikin, en 
vaivannut nuorisoseuraa.

Minun muistilla ja tuossa ajassa en 
oppinut vuorosanoja, vetäisin osan ihan 
vaan hatusta, osan kaiteen lapusta. Har-
millisinta se oli vastanäyttelijöille, ei 
koskaan tiennyt mitä se Allan suustaan 
päästää, vai säästääkö sanottavansa. Kii-
tokset Ilmarille, ja Aulikselle sietämisestä. 
Katsojakokemusta se ei liene haitannut, 
joku tarkkasilmäinen tosin kommentoi, 
että takariville asti näkyi ne sinun luntti-

lappusi. Kesäteatteriahan se vaan.
Kiistän että esiintymistä olisin jännittä-

nyt, kädet ehkä näytöksessä vapisi, mutta 
kun köyhä nuorisoseura ei taukotuvalla 
kahvin lisäksi tarjonnut juuri muuta suu-
hunpantavaa vuorosanojen lisäksi niin 
olihan sitä kitattava. Kokemusta kesästä 
karttui, kuin avantoon putoamisesta, eikä 
jäänyt poltetta että uudestaan lähtisin sa-
maan savottaan. Harrastan kylä- ja elä-
keyhdistyksissä, -  nuorisoseuratoiminnan 
jätän nuoremmille.
PT.

Kesän tapahtumat sujuivat hyvin. Yh-
teistyössä Tarmo-osaston kanssa järjestetyssä 
kevättapahtumassa nähtiin paikallisten yrit-
täjien Kainpo Oy:n ja Areka Oy:n menope-
lejä. Rohkeimmat uskaltautuivat kokeile-
maankin. Seurakunnan kanssa yhteistyössä 
järjestetty virsilauluilta metsästysmajalla 
onnistui myös hyvin.  Martan-päivää vietet-
tiin uhkaavan ukonilman vuoksi poikkeuk-
sellisesti metsästysmajalla, ja todettiin, että 
paikka on varsin sopiva jatkossakin Mar-
tan-päivän viettoon. Pientä jännitystä iltaan 
toivat Elimäen kesäteatterin Pajarit, jotka 
saapuivat yllättäen paikalle ”kaappaamaan” 
lisäresursseja joukkoonsa meidän kyläyhdis-
tyksen riveistä. Pajarit näytelmää oltiin jou-
kolla katsomassa kauniina elokuun iltana. 
Kesäteatterin kahvituksesta vastasi Elimäen 
eläkeyhdistys, jonka joukoista voi bongata 
useita aktiivisia kyläläisiä touhuamassa – osa 
joka näytöksessä. Voi sanoa, että olemme 

varsin toimiva ja aktiivinen alue. Eräs 
metsästysmajalla vieraillut huomasi 
kylän leikkipaikan – semmoisiakaan ei 
ihan joka kylällä ole.   

Kyläyhdistyksessä katsellaan hiljal-
leen jo kohti ensi vuotta – hallitus ottaa 
mielellään vinkkejä vastaan ensi vuoden 
toimintasuunnitelmaan laitettavista 
asioista.

Laitetaanpa heijastimet heilumaan 
ja lähdetään ulkoilemaan ja liikkumaan 
pururadalle tai kevyenliikenteen väylälle 
– meillähän on nekin!

Valoisaa syksyä 
toivottelee

Seppo Suikkanen
puheenjohtaja

Kyläyhdistys 
lahjoitti 
Ilmarille ja 
Hilmalle 
Niinimäen 
kyläkirjat 
kun porukalla 
kävimme 
katsomassa 
esitystä.

›››
KUVA: RAUNI PAKKALA
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Tarmo tiedottaa
Kelit viilenevät ja hiihtokausi lähenee. Oikulliset 
talvisäät saavat lylynlykkijät usein  aprikoimaan, 
että ovatko ladut kunnossa vai täytyykö turvautua 
korvaaviin liikuntamuotoihin. Tähän pohdintaan 
saa nyt apua, 

ilmoita kyläyhdistyksen sähköpostiin 

niinimaenkyla@gmail.com puhelinnumerosi, 

niin voit liittyä latutiedotteiden  Whatsapp-

ryhmään.

Martan-päivää vietettiin uhkaavan ukonilman vuoksi poikkeuksellisesti metsästysmajalla.

KUVA: RAUNI PAKKALA

KUVAT: RAUNI PAKKALA

Virsilauluilta 
Niinimäessä

Seurakunta järjesti virsilauluillan 

Riistapoikien metsästysmajalla 

Kyläyhdistyksen toiveesta 

torstaina 29.6. iltasella. 

Aloitettiin iltakahveilla,  kastettavan 
kera, Pirjon kattamilla, kiitokset! Pöy-
dän ympärille meitä kertyi 16 henkeä.

Kanttori Tea Helinin aiheena oli valo 
virsissä. Suvi-illassahan on valoa ja hen-
gellinen puoli tuo myös sitä iankaikkista 
valoa veisaajille. Kristus, valo maailman, 
Pilvimuurista valo välähtää, Taas päivän 
kirkas valo, Nyt kuinka kiittäisimme  ja 
muita valoisia virsiä. Menimme sitten 
myös sävellysten mukana ajassa taakse-
päin, aina on remontoitu virsikirjaa, ja 
uusin sävelin alettu laulaa. 

Kirkkoherra Kirsi Hämäläinen piti lop-
puhartauden. Kotimatkalle illasta jäi 
levollinen ja hyvä mieli.
PT.
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Kaikenmoiset netti- ja puhelinhui-

jaukset ovat arkipäiväistyneet ja 

kehittyneet yhä enemmän aidon 

näköisiksi ja -kuuloisiksi yhtey-

denotoiksi. Vaan osattiin sitä 

ennenkin, kylän muistiin on jäänyt 

useita enemmän tai vähemmän 

onnistuneita vilunkiyrityksiä.

Kauan ennen kännykkäkameroiden aikaa 
kierteli kylällä valokuvaaja, joka otti per-
hepotretteja. Muutama talo tuli käytyä, 
ennen kuin tarkkasilmäinen kuvattava 
huomasi, että muotokuvien näpsijältä 
puuttui yksi tärkeä yksityiskohta eli kame-
rassa ei ollut �lmiä. Kallistahan se tuohon 
aikaan oli, ja taloista kerätyillä ennakko-
maksuilla sitä olisi voinut hankkia, jollei 
käry olisi käynyt.

Valtakunnan lehdistössä muistellaan välil-
lä luontokuvakilpailua, minkä voitti raja-
vartija otoksellaan julmasti irvistävästä su-
desta. Tulosten julistamisen jälkeen heräsi 
epäilys, ja otoksia tarkasteltiin lähemmin. 
Silloin paljastui, että näyttävä asetelma oli 
syntynyt viemällä täytetty susi otolliseen 
paikkaan. Kuvaajalle hylkäys kilpailusta 
ja vielä eropassit luontokuvaajien yhdis-
tyksestä.

Kisassa vähemmälle huomiolle jäi paikal-
lisen kameravelhon otos, millä sijoituttiin 
kolmanneksi. Voittajan narahtaminen ei 
nyt kohentanut tilannetta, sillä myös tämä 
supikoirakuva joutui lähempään syyniin. 
Täyttäjä ei ollut onnistunut aivan täy-
dellisesti työssään, sillä kampurajalka ja 
silmiksi laitetut napit erottuivat tarkkaan 
tutkittaessa, hylkäys tästäkin yrityksestä.

Kylässä kierrelleillä kauppiailla ei ole aina 
ollut puhtaita jauhoja pusseissaan. Yhdellä 
huonekalukauppiaalla oli ilmeisesti hyvä 
kate tuotteissaan, sillä vaihdossa otettuja 
sohvia löytyi hylättynä sorakuopalta, tur-
haa painolastia. Ei tainnut olla tarkoitus 
saada vakituisia asiakkaita näiltä kulmilta.

Taulukauppiaat olivat muutama vuosi 
sitten aktiivisia. Tehokkaan kaupankäyn-
nin varmistamiseksi pakettiauto kierteli 
tienoolla ja tiputteli sopivin välein myyn-
titykkejä polkupyörineen matkaan. Joskus 
esittäytyivät puolalaisiksi opiskelijoiksi, 
toisinaan kuuromykiksi. Palokorvessa 
havaittiin, että kuuromykkä osasi tehdä 
useampaa asiaa samanaikaisesti, nimittäin 

polkea pyörällä ja puhua kännykkään. 
Ehkä on ennenaikaista julistaa kylää ih-
meen ilmestyspaikaksi, pyhiinvaeltajia 
saadaan vielä odottaa.

Kuutostieltä poikkesi kiireinen liikemies. 
Lentokentälle oli matka, ja mukana yksi 
veitsisarja (ammattilaatua, mukamas), 
mitä ei saa turvatarkastuksesta läpi. Jo-
ten nyt ainutlaatuinen tilaisuus, muuta-
malla sadalla eurolla veitsiä loppuiäksi. 
Kauppias sai kehoituksen jatkaa matkaa, 
muutoin saattaisi se loppuikä osoittautua 
hyvin lyhyeksi.

Ruokaväärennökset ovat Euroopassa iso 
toimiala. Ruokaan liittyvää vilunkia on 
meilläkin esiintynyt. Metsien uudista-
misen helpottamiseksi käytetty vesak-
komyrkky oli rajua ainetta, joten näille 
alueille tuli varoituskyltit marjastajia 
varten. Kukonojan kankaalla kuitenkin 
tavattiin mättäitä ahkerasti kolunnut 
kerääjä. Kysyttäessä totesi kyllä varoitus-
kyltin nähneensä, mutta eihän myrkky-
jäämät haittaa, kun marjat ovat menossa 
myyntiin.

Kylän kuivurilla oli aiemmin vilkasta 
toimintaa, koneet pyörivät yötäpäivää. 
Varomaton kuivaamovahti oli jättänyt 
evässalkkunsa näkyvälle paikalle, ja ute-
liaat pikkupojat pääsivät nuuskimaan sal-

KUVA: RAUNI PAKKALA

PakinaHuijareita, koijareita ja veijareita

kun sisältöä. Vähän kai työvuorossa olevaa 
säälittiin, kun eväsleipien välistä hävisivät 
lauantaimakkarasiivut parempiin suihin, 
mutta leivät käärittiin siististi takaisin 
pakettiin. Arvoitukseksi jäi, että tuliko 
eväiden tekijälle kovaa noottia keppoisten 
eineiden johdosta.

Yksi kylänmies pääsi todistamaan tapaus-
ta, josta voidaan todeta että kyllä joskus 
paha saa palkkansa. Makkaratehtaalla 
töissä ollut remonttimies oli kovin ihas-
tunut katajansavumakkaran makuun. So-
pivan tilaisuuden tullen sujahti iso tanko 
tätä herkkua haalarin sisään ja askeleet 
kävivät kohti uloskäyntiä. Huomaamatta 
jäi, että satsi ei ollut vielä käynyt uunissa, 
ja kohta muovikuori halkesi tursauttaen 
raakamassan haalarin sisään. Herkuttelu-
hetken sijaan tulikin pyykkäysvuoro.

Korkean sähkönhinnan johdosta ovat 
maalämpöpumpuilla varustetut talot nyt 
kuuma sana markkinoilla. Aikaansa edellä 
oli se kylänmies, joka kehui morsianeh-
dokkaalleen asumuksensa olevan varustet-
tu maalämmöllä. Se naula veti, ja kohta oli 
toiveikkaalla morsmaikkosella  taksi alla 
ja suunta kohti kyläämme. Kuljettaja sai 
tosin paluukyydin samantien, kun selvisi, 
että maalämpö tarkoitti tässä tapuksessa 
puhtaan maalattian hohkaamaa ilmaa.
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IKÄ KAIKEN IKÄÄ

Vanhustenviikon juhlan teemana

”Tehdään iästä numero”

Kun muistelee nuoruuden aikaa,

lapsuus jäi, aukeni monta laitaa.

Ikä määrittee lapsuuden, nuoruuden,

nousun joukkoon aikuisuuden.

Suurieleisiä kutsuja laaditaan,

kun viisikymppisiä juhlittaan

Moni rehvastelee täyttäen kuuttakymppiä

ei edes siinä vaiheessa ala tympiä.

Sitten muutama vuosi löyhässä langassa,

kuluttaa itsensä loppuun työssä samassa.

Viimeisenä työpäivänä kun hyvin käy

saa tilipussin - - ketään ei näy.

Ystävä saattaa soitella ja kysellä,

mitäpä eläkeläinen tekee näin päivällä.

-Eihän tässä kiireitä ollenkaan.

-Voisi lähteä lenkille tuulettumaan.

Siinä viriää hyvät keskustelut

ollaan ikäasioiden kanssa sinut.

Menee tovi ennenkuin arvaa kylille lähteä,

saattaa piipahtaa eläkeläisten tansseissa.

Hakee siten musiikin kautta elämälleen tähteä.

Sattuma saattaapi potkaista huveissa!

”Siellä yhdistykset vaanivat ansoineen”.

Ne nappaavat vapaan eläkeläisen

liittymään joukkoonsa iloiseen.

Kenellä onkaan ketunhäntä kainalossa?

Se narrailee ja houkuttelee yhdistyksiin.

Sitä ei huomaakaan, jo kuuluu hallitukseen,

ja kantaa vastuuta yhteisistä asoista.

Eläkeläisen työt jatkuvat siten vuoroa toista.

Lopputulema – ikä on vain numero!

Olkoon!  Mitäs numeroista noista.

runo: mn

kuva: minttu

KARI VALTO

Loiset
Ilmestyy maaliskuussa 2024

Suomalaisen luokkayhteiskunnan so-
siaalinen paine purkautui sodaksi 1918. 
Lapinjärven pitäjässä sota aaltoili alun 
värinöistä aina verisiin loppuselvittelyi-
hin asti.

Tilda ja Emil Walto elivät palkollisi-
na Björnåsin tilalla Lindkosken kylässä. 
Alhaisesta asemastaan huolimatta he ei-
vät tunteneet vetoa punaisiin. Waltojen 
nuorallakävely sodan osapuolten välillä oli 
vaarallista, mutta soi yllättäen mahdolli-
suuden hankkia taloudellista hyötyä. Kun 
sattumakin asettui heidän puolelleen, pa-
rempi tulevaisuus alkoi tuntua mahdolli-
selta. Mutta ensin oli selvittävä sodasta 
hengissä.

Loiset on tositapahtumiin pohjau-
tuvan Pajarit-sarjan kolmas osa. Loikka 
kymmenen vuotta aikaisempiin tapah-
tumiin taustoittaa Pajarit- ja Keisari-ro-
maaneissa kuvailtua pirtuperheen elämää.

Tilaukset osoitteeseen 

karivaltonen63@icloud.com

Lisätiedoksi 

nouto Niinimäki

Yhteistyössä Tarmo-osaston kanssa järjestetyssä kevättapahtumassa nähtiin paikallisten yrittä-
jien Kainpo Oy:n ja Areka Oy:n menopelejä. Rohkeimmat uskaltautuivat kokeilemaankin.

KUVAT: RAUNI PAKKALA
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Puheenjohtaja Seppo Suikkanen, 0400-804732, 
sakari.suikkanen@gmail.com
Varapuheenjohtaja Jarmo Pakkala, 040-5031417, pakkala.jarmo@gmail.com
Sihteeri ja kotisivujen ylläpito Rauni Pakkala, 040-5596065, 
niinimaenkyla@gmail.com
Talousvastaava Päivi Suikkanen, paivi.suikkanen57@gmail.com

Ari Ilonen, Riku Kaukonen, Vesa Koivusaari, 
Marita Nieminen, Jenni Suhonen, Ilpo Ruokonen

Pauli Turkia, Pirjo Värri. 

TONTTIASIAMIEHET:

Teuroisissa Pertti Halsola, puh. 040-7746111

Niinimäessä Seppo Suikkanen, puh. 0400-804732 

Tonttiasiamieheen voit ottaa yhteyttä, jos olet 

kiinnostunut joko myymään tai ostamaan tontin 

Niinimäen tai Teuroisten alueelta. Tonttiasiamiesten 

on tarkoitus saattaa kysyntä ja tarjonta kohtaamaan, 

itse kaupanteko on sitten kokonaan ostajan ja myy-

jän välinen asia.

Niinimäen kyläyhdistyksen hallituksen jäsenet yhteystietoineen 2023:

www.kymenkylat.fi/niinimaki/ 

Niinimäen ja Teuroisten kyläläiset    
- osallistukaa tämän lehden tekoon!
Toivomme juttuja, valokuvia, ilmoituksia perhetapahtumista ja merkki-
päivistä. Edellä mainitut sekä kylissä toimivien yhdistyksien tiedotteet 
ovat ilmaisia. 

MAKSULLLISET MAINOKSET Julkaisemme myös maksullisia ilmoituk-
sia hintaan 1 euro/palstamillimetri. Pienin rivi-ilmoitus on 10 pmm=10 
euroa. Osta, myy, vuokraa, vaihda, mainosta yrityksesi palveluita. 

SEURAAVA NIINIMÄEN NURKKA ilmestyy keväällä 2024, aineistot Nä-
kin Mirjalle huhtikuun 2024 loppuun mennessä sähköpostilla: mirja.
nakki@mnoy.fi. Mikäli et käytä tietokonetta, voit toimittaa tekstit myös 
lähimpänä asuvalle kyläyhdistyksen hallituksen jäsenelle, Teuroisissa 
Halsolan Pertille.

Ilmoitusnurkka

Niinimäen 
tapahtumat 
sähköpostiisi

Haluatko pysyä ajan tasalla kylän 
tapahtumista? 
Ilmoita kiinnostuksesi sähköpostiosoitteeseen 
niinimaenkyla@gmail.com

niin olet mukana.

p.020 7959750

Koria, puh. 05 322 0177
www.priimaparturit.fi 

Hirvipeijaiset 

Riistapoikien hirvipeijaiset 

metsästysmajalla

lauantaina 4.11.2023 kello 14.00-17.00. 

Maanvuokraajat ja jäsenet perheineen 

tervetuloa. 

KUVA: SAMI PERTTOLA

Hirvet eivät aina osaa kaatua ihanteelliseen paikkaan. 

Silloin työhön tarttuvat savipeltojen lautturit.
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Vesiosuuskunnan kuulumisia 

Laavun rakentaminen alussa.

Teuroisten kylän uimapaikalle rakennettiin syksyllä talkoilla laavu. 
Laavu tulee olemaan käytössä kesät - talvet. Kesäisin voi paistella 
makkaraa ja nauttia eväitä, vaikka sateella. Talvisin hiihtämisen tai 
luistelemisen lomassa voi levähtää ja lämmitellä grillin lämmössä. 
Toki saunakin on käytössä, jos on oikein kylmä.

Teuroisten  uimapaikan laavu

Arvoisat yhteisömme jäsenet perheineen !

Kesä on mennyt, kuivanpuoleisena tääl-
lä Kaakkois-Suomessa. Sato on pelloilta 
saatu korjattua, niukanpuoleisena, mutta 
kohtuullisilla keleillä. Puut valmistautu-
vat talveen, karistellen viimeisiä lehtiään.

Vesiosuuskunnan puolella ei mitään jä-
risyttävää ole tullut vastaan. Ennakoivaan  
verkoston ylläpitoon kuuluvat vuosihuollot 
on tehty ja hälytyskäyntejä tarvittaessa.

Pilottihanke Kouvolan vesiosuuskunnat 
ry:n ja Digita oy:n kanssa on saatu pää-
tökseen hintaneuvotteluineen, koskien 
etäluettavien mittareiden asennusta Lo-
Ravan  verkkoa hyödyntäen. Mittarikoh-
taisessa veloitushinnassa päästiin pilotissa 
sovitusta selvästi alaspäin. Pilvipalvelunhan 
meille tarjoaa WRM Systems, Oulun lie-
peiltä erittäin joustavalla palvelukonsep-
tilla. Sihteerimme Ilpo on ansiokkaasti 
rakentanut laskutuksesta vastaavana to-
teutuspuolta. Pilottihanke ei ole mennyt  
hukkaan, monta asiaa on toteutuksen ai-
kana meille valjennut. Oman mausteensa 
keittoon huomista ajatellen tuo vielä Elisa 
oy, gsm-teknologiaan perustuvalla tiedon-
siirrolla. Varsinainen isompi etäluettavat 
projekti käynnistynee loppuvuodesta.

Leca Finland oy valmistelee savenottoa 
Teuroisista, Saarakallion - Toivolantien 
vaikutusalueelta. Neuvottelut vesiosuus-
kunnan putkien huomioimisesta on käy-

ty hyvässä hengessä. Silti täytyy tarkasti 
valvoa että toimet toteutetaan sovitusti.

Osuuskuntamme verkostotietoja on 
jotkut kyselleet, maanomistajalle ne ovat  
saatavilla, yleiseen jakeluun niitä ei luo-
vuteta. Tänä maailman aikana on syytä 
visusti pitää ne omana tietona, Terroristit 
huomioiden.

Palveluosuuskunnalla huomiseen  - 
hanke on ollut kesätauolla, Pellervon ta-
loudellinen tutkimuslaitos, PTT ry saanee 
pohja-aineistoa kasatuksi marraskuun al-
kuun mennessä. Tästä alkaa sitten tulosten 
purku ja mahdolliset valmistelutoimet yri-
tyksen pystyyn panoa ajatellen mikäli ry:n 
jäsenosuuskunnat niin oikeaksi katsovat.                                                                                                                                       

Työpaja 14.1.2023

Taustalla joka tapauksessa talkooväki ylä-
päästään vääjäämättä harmaantuu.

Meillä on yli 200 kiinteistöpump-
paamoa kotiemme takapihoilla, haapa 
ja muut lehtipuut hyvin äkkiä valtaavat 
pumppaamon ympäristön, tähän meidän 
on syytä reagoida ettei huollon tarvitse 
aloittaa työtä metsurin vehkeillä. Muis-
tetaan myös pumppaamojen talvisuojaus.

Ukrainan kansalle voimia ja tukea, he 
taistelevat koko vapaan maailman puo-
lesta.

Vuodenajat ovat meille suomalaisille 
rikkaus, nautitaan niistä !
Pertti
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TEUROISTEN KYLÄYHDISTYS RY:N HALLITUS VUONNA 2023: 

Monenlaista tietoa ja ajankohtaista asiaa teuroinen.fi

Tätä lehteä toimittavat: Jarmo Pakkala, Rauni Pakkala, Pauli Turkia, Pirjo Värri, Seppo Suikkanen, Marita Nieminen, 

Pertti Halsola, Heli Räikkönen ja Pirkko Ikävalko. Taitto: Mirja Näkki. Painopaikka: A Taitto.

Puheenjohtaja Henry Vertanen, p.0400562887, henry.vertanen@hotmail.com. 

Varapuheenjohtaja Janne Kähkönen. Jäsenet; Kalle Turkia, Olli Vanhala, Alpo Ahola, 

Risto Nurmi, Johanna Kähkönen, Heli Räikkönen, sihteeri, rahastonhoitaja, 

Kylätalon varaukset p. 0443260084 heli.raikkonen@outlook.com

Kylän omat kotisivut teuroinen.fi, josta löytyy mm. Kylätalon varauskalenteri,  

tapahtumia, ja muuta kylää koskevaa tietoa. 

Teuroisten Facebook-sivuilla ilmoitetaan ajankohtaisista asioista.

Marttailta Hakuninjärvellä 27.7.2023

Hakuninlammen kesäinen Martanpäivän 
vietto ei suinkaan jää ainoaksi vuoden ta-
pahtumaksemme. Olemme suunnitelleet 
monenmoista mukavaa kaikille martoille 
ja muillekin asiasta kiinnostuneille. Toi-
mintaan osallistuminen on usein jopa 
maksutonta, Martat pi�aa! Värrin Pirjon 
perehdytti innokkaita sienien ystäviä  nii-
den käyttöön 070923. Tämä menneestä, 
mutta ei huolta, toimintaa riittää.

Toivottavasti tieto tavoitti kiinnostuneet 
ja pääsit kanssamme lauantain 230923 
tekemään saippuaa Vuorisen Riitan opas-
tuksessa. Saippua syntyy puolesta litrasta 
mieleistä rasvaa, rypsi-, rapsi- ja oliivi-
öljyt käyvät erinomaisesti samoin kuin 
kookosrasva. Valintaa tehdessä kannat-
taa kuitenkin muistaa ei pelkästään hii-
lijalan jälki, vaan valinnan kotimaisuus, 
sillä tuetaan kotimaisia tuottajia. Öljyn 
lisäksi tarvitaan sauvasekoitin, astia missä 
saippuamassa syntyy sekä muotteja esim. 
valmiita silikonivuokia, tuorejuusto-
rasiat toimivat tässä hyvin samoin, kun 
maitopurkki, josta saakin kerralla monta 
haluamaansa kokoista saippuaa leikat-
tua käyttöön, vaikka lahjaksi. Jos haluaa 
saippuasta ripustettavan, laitetaan nyöri/
nauha valmistusvaiheessa massaan. Mar-
tat tarjosivat osanottajille tuoksut ja värit 
saippuan yksilöllisen ilmeen saamiseksi.

Vietimme perinteistä Martan-

päivää Hakuninjärvellä Liisa ja 

Arvo Huuhtasen vieraina. Lämmin 

kesäilta kruunasi illanvieton, johon 

olimme kokoontuneet runsaalla 

joukolla.

Hakuninjärven kiertämällä saimme ihail-
la järven maisemaa eri suunnilta. Puoli-
välin krouvissa  lurautimme muutaman 
kesäisen laulun. Kuulimme Hakuninjär-
ven syntytarinan. Nautimme maistuvista 
tarjoiluista, saunoimme ja uimme.

Runsas puheensorina kertoi onnistunees-
ta illasta. Siitä iso kiitos isäntäväelle Lii-
salle ja Arvolle. Erityiskiitos Arvolle trak-
torikuljetuksesta, joka mahdollisti järven 
ympäri kierron kuljetusta tarvitseville.

Pirjo Värri

•  •  •  •  •  • 

KUVA: ARJA - ANNELI RUOKONEN

Marttoja Hakuninjärven rantasaunalla.

Samalla kun luomusaippuoita tehtiin, 
oli mahdollisuus ilahduttaa itseään ja sitä 
kanssakulkijaa hankkimalla uutta pitsiä. 
Paikalle tuotteita esitteli Evelacen esittelijä 
Sati Snirvi.

Lokakuussa on puurokuu, olemme vuo-
sien aikana, jos jonkinmoisiin puuroihin 
tutustuneet ja niitä maistelleet. 191023 
tehdään helmipuuroa, se voi herättää 
joissain inhon väristyksiä, mutta puuroon 
vasta tutustujille voi olla edessä iloinenkin 
yllätys. Tule joukolla mukaan Teuroisten 
kylätalolle klo 18, maistelemaan voisil-
män kera Helmipuuroa, kutsumme myös 
vierailevia Marttoja iltaamme.

Ekosiivouksen salat avautuu marraskui-
sena iltana Teuroisten kylätalolla 231123 
klo 18, jaetaan hyviä omakohtaisia koke-
muksia ja käytänteitä. Onko mukamas 
muutakin pesuainetta kuin Tolu olemassa?

Kun pienet tontut alkavat liikkumaan ja 
kirjoihinsa merkintöjä tekemään suun-
taamme Pikkujoulujen merkissä kenties 
teatteriin, oopperaan, konserttiin, saas 
nähdä, siitä ilmoitellaan myöhemmin.
Seuraa siis tarkkana niin Niinimäen kuin 
Teuroistenkin kylien nettisivuja pysyäk-
sesi ajan tasalla toiminnastamme. Kaikki 
olette tervetulleita tutustumaan ja liitty-
mään iloiseen yhdistykseemme.


